
 DĚTSKÁ SKUPINA STUDÉNKA  /  Atelier Tecl, s.r.o.   /  24.06.2024

OZN. NÁZEV PRVKU 3D SCHÉMA POČET

A1
DŘEVĚNÝ OBKLAD NA 

STĚNU 
2

KATALOG PRVKŮ INTERIÉRU - POLOŽKOVÝ VÝKAZ  ATYPICKÉHO NÁBYTKUA1:G4C5A1:G5A1:G7C5A1:G5A1:G8C5A1:G5A1:G10

- VÝKAZ ATYPICKÉHO NÁBYTKU JE PODKLADEM POUZE PRO NACENĚNÍ - NENÍ PODKLADEM PRO VÝROBU!
- VŠECHNY ROZMĚRY NUTNÉ PŘED VÝROBOU A MONTÁŽÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY NUTNÉ VYVZORKOVAT PŘED VÝROBOU A ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM
- DODAVATEL ATYPICKÉHO NÁBYTKU ZAŠLE PŘED VÝROBOU DÍLENSKOU DOKUMENTACI K NÁHLEDU A ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTOVI
- VEŠKERÉ VNITŘNÍ ČLENĚNÍ NÁBYTKU DOŘEŠIT S INVESTOREM

POPIS PRVKU (materiál/ poznámka)

MATERIÁL: 
- Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní
- laminované dřevotřískové desky s hoření zpomalující vícevrstvou strukturou 

ROZMĚR:
8280 x 2700mm
Celková tl. obkladu 40mm (vč. konstrukce)



 DĚTSKÁ SKUPINA STUDÉNKA  /  Atelier Tecl, s.r.o.   /  24.06.2024

A2
POSUVNÁ ZÁSTĚNA + 

OBKLAD 
2

A3 ÚLOŽNÍ PROSTORY 2

Posuvná zástěna zložená zo 6 dílců + obklad na stěnu po bočních stranách

ROZMĚR:
Celkový rozměr zástěny 7500x3000mm + obklady na stěnu šířka 1200 a 240mm

MATERIÁL: 
- Laminovaná DTD deska, Unidekor - U114 ST9 Zářivě žlutá - 1ks a U350 ST9 
Siena oranžová 1ks 

POZNÁMKA:
- Zafrézované madlo 
- zafrézovaná kolejnice v SDK podhledu
- ZÁSTĚNA BUDE ROZDĚLENA NA VÝŠKU DLE MOŽNOSTI MATERIÁLU A 
TO 2800mm + 200mm 

MATERIÁL: 
- laminovaná DTD - Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní

ROZMĚR:
7500x3000mm

POZNÁMKA:
Otevřené police v spodní části
Horní dvířka otevíraní ze spodu na průhmat 



 DĚTSKÁ SKUPINA STUDÉNKA  /  Atelier Tecl, s.r.o.   /  24.06.2024

A4 
A5 
A6

DŘEVĚNÝ OBKLAD NAD 
DVEŘE

A7
DŘEVĚNÝ OBKLAD NA 

STĚNU 
2

MATERIÁL: 
- Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní
- laminované dřevotřískové desky s hoření zpomalující vícevrstvou strukturou 

ROZMĚR:
8940x3000mm
Celková tl. obkladu 40mm (vč. konstrukce)

MATERIÁL: 
- laminovaná DTD - Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní

ROZMĚR:
A4 - 1000x500mm - 2ks
A5 - 1460x500mm - 2ks
A6 - 900x500mml - 2ks



 DĚTSKÁ SKUPINA STUDÉNKA  /  Atelier Tecl, s.r.o.   /  24.06.2024

A8 ŠUPLÍKY + PARAPET 2

A9
PRACOVNÍ STOLY + 

ŠUPLÍKY
2

MATERIÁL: 
- laminovaná DTD - Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní 

ROZMĚR:
STŮL - 4500x750mm, hloubka 600mm + parapet výkladce
ŠUPLÍKY 3ks - 400x700x550mm

POZNÁMKA:
Parapet výkladce součásti desky stolu
Otevíraní šuplíků na průhmat

MATERIÁL: 
- laminovaná DTD - Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní 

ROZMĚR:
4750x750mm (šuplíky) + parapet hloubka 240mm
Výška šuplíku 250mm + parapet 

POZNÁMKA:
Výsuv - otevíraní na TIP-ON



 DĚTSKÁ SKUPINA STUDÉNKA  /  Atelier Tecl, s.r.o.   /  24.06.2024

A10 KUCHYŇSKÝ KOUT 1

A11
DŘEVĚNÝ OBKLAD NA 

STĚNU + OBLOŽENÍ 
GASTRO SESTAVY

1

DŘEVĚNÝ OBKLAD 
MATERIÁL: 
- Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní
- laminované dřevotřískové desky s hoření zpomalující vícevrstvou strukturou 

ROZMĚR:
3660x3000mm + 3610x3000mm
Celková tl. obkladu 40mm (vč. konstrukce)
Olemování otvoru tl. 50mm

OBLOŽENÍ GASTRO SESTAVY
MATERIÁL: 
- laminovaná DTD deska s nerezovou povrchvoou úpravou
- rozměr 1000x2300mm, tl. 20mm + 800x1000mm, tl.20 mm

MATERIÁL: 
- laminovaná DTD -Unidekor W1100 ST9 Alpská bílá
PRACOVNÍ DESKA + ZÁDOVINA:
- laminovaná DTD - Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní 

POZNÁMKA:
Horní skříňky otevíraní na TIPON
Spodní skříňky otevíraní skryté - Gola profil



 DĚTSKÁ SKUPINA STUDÉNKA  /  Atelier Tecl, s.r.o.   /  24.06.2024

A12 
A13 

DŘEVĚNÝ OBKLAD NAD 
DVEŘE

1

A14
DŘEVĚNÁ STĚNA S 

VĚŠÁČKY
2

A15
VESTAVNÁ SKŘÍŇ NA 

PRÁDLO
1

MATERIÁL: 
- laminovaná DTD -Unidekor W1100 ST9 Alpská bílá

ROZMĚR (vxšxh) - 
Kratší strana 2500x1260x500 mm
Delší strana 2500x3240x500 mm

Policový systém

MATERIÁL: 
- laminovaná DTD - Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodníL

ROZMĚR (vxšxh) - 850x2720x100mm
Zadní deska - 850x2720x20mm
Lamely - 850x20x80mm - 19ks 

POZNÁMKA:
-mezi lamelama 130mm
-háčky na ručníky 

MATERIÁL: 
- laminovaná DTD - Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní

ROZMĚR:
A12 - 1000x250mm - 2ks
A13 - 800x500mm - 1ks


